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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Złotowskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32 ) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Nowe Horyzonty, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000632943, Kod pocztowy: 00-613
, Poczta:Warszawa, Miejscowość:Warszawa, Ulica: Tytusa Chałubińskiego , Numer posesji: 8,
Województwo:mazowieckie, Powiat:Warszawa, Gmina: Śródmieście (dzielnica), Strona www: ,
Adres e-mail: kontakt@nh.warszawa.pl, Numer telefonu: 534-700-297,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Uzależnienie? NIE!

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.09.2021 Data
zakończenia

29.11.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Program profilaktyczny „Uzależnienie? NIE!”, koncentruje się na problemie uzależnień oraz
rozwijaniu czynników chroniących przed uzależnieniami. Jest on kierowany do uczniów szkół z
terenu Powiatu Złotowskiego.

Na program składają się następujące elementy:

1. Przeprowadzenie warsztatów profilaktyczno-terapeutycznych na temat uzależnień.
2. Ewaluacja – przeprowadzenie ankiet („przed i po”) wraz z raportem dla szkoły.
3. Przekazanie bransoletek #profilaktyka pozytywna dla uczestników warsztatów

Rekrutacja konkretnych klas nastąpi w porozumieniu z dyrektorami i/lub pedagogami szkolnymi.
Programem zostanie objętych łącznie 5 szkół z terenu Powiatu Złotowskiego, w których problem
uzależnień występuję najczęściej. Każda szkoła będzie miała możliwość zgłoszenia 5-ciu klas.

W przypadku wystąpienia epidemii lub pandemii lub innych ograniczeń niezależnych,
uniemożliwiających w trybie tradycyjnym prowadzenie działań projektu zobowiązujemy się do ich
prowadzenia w formie zdalnej/wirtualnej przez Internet. Nauczeni doświadczeniem
przeprowadzania warsztatów w formie zdalnej w 2020 roku, dysponujemy dostępem do platform
MS Teams oraz Zoom, które najczęściej wykorzystywane są przez placówki oświatowe. Dzięki
wprowadzanym przez Trenerów prowadzących ćwiczeń aktywizujących grupy uczniów, forma
zdalna warsztatów nie wpłynie negatywnie na osiągnięcie oczekiwanych rezultatów.

CHARAKTERYSTYKA PLANOWANYCH DZIAŁAŃ

1. Przeprowadzenie łącznie 25 warsztatów profilaktyczno-terapeutycznych dotyczących problemu
uzależnień

Programem zostanie objętych w sumie: 25 klas
Przewidywana łączna ilość uczniów : 450 uczniów

Każdy warsztat trwa 90 minut i jest przeprowadzany w klasach maksymalnie 30-sto osobowych lub
zdalnie w formie on-line. Łącznie przewidziano dla każdej klasy 2 godziny dydaktyczne.

Zakres programu:
W trakcie trwania warsztatów uczestnicy poznają definicję uzależnienia oraz mechanizmy jego
powstawania, uświadamiają sobie negatywne skutki sięgania po używki oraz poznają fakty i mity
związane z przyjmowaniem środków psychoaktywnych, kształtując jednocześnie postawę
asertywną i umiejętności przeciwstawiania się presji grupy rówieśniczej, a także poznając zasady
prowadzenia zdrowego stylu życia.

Nasze warsztaty realizowane są w duchu profilaktyki pozytywnej. Oznacza to, że poza
dostarczeniem wiedzy dotyczącej zagrożeń związanych z uzależnieniami, skupiają się one na
budowaniu zasobów chroniących przed podejmowaniem zachowań ryzykownych. Formuła
warsztatów zakłada aktywne uczestnictwo uczniów w warsztacie, samodzielne wyciąganie
wniosków i wykorzystanie procesu edukacji rówieśniczej w zmianie postaw i zachowań na
konstruktywne. Podczas zajęć wykorzystywane są dynamiczne prezentacje Prezi oraz materiały
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filmowe.

2. Ewaluacja warsztatów – raport pisemny dla szkoły.

Zapewniamy ewaluację zajęć profilaktycznych przy użyciu innowacyjnego programu CORIGO.
Badania uczniów prowadzimy z wykorzystaniem ilościowych metod statystycznych w systemie
CORIGO, takich jak kwestionariusz ankiety i/lub arkusz obserwacji uczestniczącej. Są to jedyne
narzędzia do pracy badawczej w placówkach oświatowych rekomendowane przez Ośrodek Rozwoju
Edukacji (ORE). Konstrukcja narzędzi badawczych gwarantuje kompletność pozyskiwanych danych.
Wyniki ankiet zostają zebrane w sposób pozwalający zachowań anonimowość. Przeprowadzimy
dwukrotne badanie wśród uczniów („przed i po”), które jest podsumowywane w pisemnym
raporcie z załączonym do niego opisem (5 raportów, po jednym dla każdej szkoły).

Podczas ewaluacji badamy następujące obszary:

1. Świadomość zagrożeń świata współczesnego (zaznajomienie z zagadnieniami m. in.
cyberprzemocy, uzależnienia od dopalaczy, hazardu)
2. Postawy względem przemocy fizycznej i słownej oraz poczucie bezpieczeństwa w środowisku
szkolnym
3. Postawy względem alkoholu
4. Postawy względem narkotyków i dopalaczy
5. Zaufanie do nauczycieli (skłonność do proszenia o pomoc w sytuacjach zagrażających)
6. Poczucie bycia akceptowanym w środowisku klasowym.

3. Przekazanie bransoletek #profilaktyka pozytywna dla uczestników warsztatów (450 sztuk).

Każdy z uczestników warsztatów otrzyma modny gadżet w postaci silikonowej bransoletki z
napisem #profilaktyka pozytywna nawiązującej do ogólnopolskiej akcji promującej zdrowy styl życia
oraz rozwój zasobów chroniących. Uczniowie mogą dołączyć do internetowej społeczności i
wzajemnie inspirować się do pozytywnych działań: www.facebook.com/profilaktykapozytywna.

CELE I REZULTATY PROGRAMU PROFILAKTYCZNO-TERAPEUTYCZNEGO:

Cel ogólny:

Zmniejszenie ryzyka uzależnienia od substancji psychoaktywnych poprzez zwiększenie świadomości
uczniów na temat skutków sięgania po substancje psychoaktywne w młodym wieku, a przy tym
wzmocnienie czynników chroniących przed uzależnieniami.

Cele szczegółowe:

• Zapoznanie uczniów z definicją uzależnienia oraz mechanizmami jego powstawania
• Uświadomienie uczniom negatywnych skutków sięgania po środki psychoaktywne
• Przedstawienie faktów i obalenie mitów związanych z przyjmowaniem używek
• Kształtowanie wśród uczniów postawy asertywnej
• Kształtowanie umiejętności pracy w grupie oraz integracja z zespołem klasowym
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Czynniki chroniące kształtowane przez program w odpowiedzi na problem to pozytywny obraz
siebie, asertywność w aspekcie przeciwstawienia się presji grupy rówieśniczej, negatywne postawy
wobec zachowań problemowych. A także wzmacnianie więzi z grupą rówieśniczą prowadzącą
społecznie akceptowany styl życia. Dodatkowo program ma rozwijać zdolność empatii, a przy tym
otwieranie się na problemy innych. To także kształtowanie pozytywnej presji rówieśniczej w zespole
klasowym nastawione na propagowanie rozwijania pasji i zainteresowań takich jak np. sport, taniec,
muzyka, wyrażanie siebie przez sztukę.

Rezultat realizacji programu dla uczniów:

• uczeń definiuje termin uzależnienia
• uczeń poszerza wiedzę odnośnie szkodliwości używek
• uczeń kształtuje postawę asertywności
• uczeń utrwala zasady zdrowego stylu życia
• uczeń doskonali umiejętność pracy grupowej oraz integruje się z zespołem klasowym

Miejsce realizacji

Rekrutacja konkretnych klas nastąpi w porozumieniu z dyrektorami i/lub pedagogami szkolnymi.
Programem zostanie objętych łącznie 5 szkół z terenu Powiatu Złotowskiego, w których problem
uzależnień występuję najczęściej. Każda szkoła będzie miała możliwość zgłoszenia 5-ciu klas.
Zadanie zostanie zrealizowane na terenie szkół w Powiecie Złotowskim lub w formie zdalnej.

W przypadku wystąpienia epidemii lub pandemii lub innych ograniczeń niezależnych,
uniemożliwiających w trybie tradycyjnym prowadzenie działań projektu zobowiązujemy się do ich
prowadzenia w formie zdalnej/wirtualnej przez Internet. Nauczeni doświadczeniem
przeprowadzania warsztatów w formie zdalnej w 2020 roku, dysponujemy dostępem do platform
MS Teams oraz Zoom, które najczęściej wykorzystywane są przez placówki oświatowe. Dzięki
wprowadzanym przez Trenerów prowadzących ćwiczeń aktywizujących grupy uczniów, forma
zdalna warsztatów nie wpłynie negatywnie na osiągnięcie oczekiwanych rezultatów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie warsztatów
profilaktyczno-terapeutycznych.

25 warsztatów (25 x 90 min) Potwierdzenia od szkół

Udział uczniów w warsztatach
profilaktyczno-terapeutycznych.

25 klas/ok.450 uczniów Potwierdzenia od szkół
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Ewaluacja w szkołach. Badanie ankietowe wśród
uczestników warsztatów.

5 raportów - po 1 raporcie
dla każdej szkoły biorącej
udział w programie

Przekazanie bransoletek #profilaktyka
pozytywna dla uczestników
warsztatów.

450 sztuk Potwierdzenia od szkół.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja Nowe Horyzonty została zarejestrowana w 29 sierpnia 2016 roku.

Do końca 2016 roku Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla uczniów
szkół podstawowych i gimnazjalnych w łącznym wymiarze 232 godziny dydaktyczne, przekazała
1186 sztuk bransoletek #profilaktyka pozytywna dla uczestników warsztatów oraz 4 gabloty z
atrapami dopalaczy dla szkół.

W roku 2017 Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla uczniów
w łącznym wymiarze 2 128 godzin dydaktycznych, przekazała 11 514 sztuk bransoletek
#profilaktyka pozytywna dla uczestników warsztatów oraz 40 gablot z atrapami dopalaczy dla szkół.

Do końca 2018 roku Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla 29 650
uczniów w łącznym wymiarze 4 776 godzin dydaktycznych, przekazała 17 788 sztuk bransoletek
#profilaktyka pozytywna dla uczestników warsztatów oraz 7 gablot z atrapami dopalaczy dla szkół.

W 2019 roku Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla 27 712
uczniów w łącznym wymiarze 5 239 godzin dydaktycznych, przekazała 14 322 sztuk bransoletek
#profilaktyka pozytywna, 5300 sztuk ulotek profilaktycznych dla uczestników warsztatów oraz 13
gablot z atrapami dopalaczy dla szkół.

Do końca 2020 roku Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla 20 167
uczniów w łącznym wymiarze 3 344 godzin dydaktycznych, przekazała 5 580 sztuk bransoletek
#profilaktyka pozytywna, 250 sztuk ulotek profilaktycznych dla rodziców uczestników warsztatów
oraz 21 gablot z atrapami dopalaczy i 1 „słodką gablotę” dla szkół.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Działania podjęte w 2018 roku:

• Realizacja programu profilaktycznego „Na dobrej drodze ku dorosłości” dla uczniów szkół w
Siedlcach. Łącznie 149 warsztatów, 3 164 uczniów. Kwota dotacji: 17 000 zł, wkład własny Fundacji:
2 205 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Na dobrej drodze ku dorosłości” dla uczniów szkół w
Tucholi. Łącznie 9 warsztatów, 100 uczniów. Kwota dotacji: 3 344 zł, wkład własny Fundacji: 1 500 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Na dobrej drodze ku dorosłości” dla uczniów szkół w Ełku.
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Łącznie 49 warsztatów, 1 029 uczniów. Kwota dotacji: 7 350 zł, wkład własny Fundacji: 1 000 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów Szkoły
Podstawowej nr 323 w Warszawie, dzielnica Ursynów. Łącznie 126 warsztatów, 817 uczniów. Kwota
dotacji: 16 500 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Nowym Dworze Mazowieckim. Łącznie 45 warsztatów, 297 uczniów. Kwota dotacji: 13 503 zł, wkład
własny Fundacji: 750 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Mój wybór to JA” dla uczniów szkół w Toruniu. Łącznie 96
warsztatów, 1 830 uczniów. Kwota dotacji: 18 000 zł, wkład własny Fundacji: 4 800 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Wałbrzychu. Łącznie 207 warsztatów, 1 244 uczniów. Kwota dotacji: 32 694 zł, wkład własny
Fundacji: 2 250 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Częstochowie. Łącznie 72 warsztaty, 453 uczniów. Kwota dotacji: 12 000 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Mój wybór to JA” dla uczniów szkół w Rzeszowie. Łącznie
64 warsztaty, 1 371 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł, wkład własny Fundacji: 1 765 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Wybieram siebie” dla uczniów szkół w Rudzie Śląskiej.
Łącznie 63 warsztaty, 369 uczniów. Kwota dotacji: 10 800 zł, wkład własny Fundacji: 699 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkoły
podstawowej w Kozienicach. Łącznie 18 warsztatów, 120 uczniów. Kwota dotacji: 3 000 zł, wkład
własny Fundacji: 380,5 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Gnieźnie. Łącznie 96 warsztatów, 666 uczniów. Kwota dotacji: 19 500 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół w z terenu
województwa śląskiego. Łącznie 104 warsztaty, 1 070 uczniów. Kwota dotacji: 16 000 zł, wkład
własny Fundacji: 4 288 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Zdrowe żywienie – mądre myślenie” dla uczniów szkół w z
terenu województwa śląskiego. Łącznie 68 warsztatów, 1 268 uczniów. Kwota dotacji: 14 000 zł,
wkład własny Fundacji: 3 788 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Słupsku. Łącznie 54 warsztaty, 488 uczniów. Kwota dotacji: 14 285 zł, wkład własny Fundacji: 2 100
zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Oblicza przemocy” dla uczniów szkół w Słupsku. Łącznie 84
warsztaty, 568 uczniów. Kwota dotacji: 14 085 zł, wkład własny Fundacji: 1 400 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? Nie!” dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 1
w Chotomowie, Jabłonna. Łącznie 35 warsztatów, 659 uczniów. Kwota dotacji: 8 000 zł, wkład
własny Fundacji: 1 424 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? Nie!” dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 2
w Chotomowie, Jabłonna. Łącznie 16 warsztatów, 363 uczniów. Kwota dotacji: 4 000 zł, wkład
własny Fundacji: 814 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? Nie!” dla uczniów Szkoły Podstawowej w
Jabłonnie. Łącznie 35 warsztatów, 676 uczniów. Kwota dotacji: 8 000 zł, wkład własny Fundacji: 1
424 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Zamościu. Łącznie 111 warsztatów, 819 uczniów. Kwota dotacji: 19 000 zł, wkład własny Fundacji: 1
135 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Ja decyduję – życie i innych szanuję” dla uczniów szkół w
Warszawie, dzielnica Ursynów. Łącznie 90 warsztatów, 620 uczniów. Kwota dotacji: 12 500 zł
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• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Warszawie, dzielnica Białołęka. Łącznie 105 warsztatów, 818 uczniów. Kwota dotacji: 21 500 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Legionowie. Łącznie 204 warsztaty, 1 362 uczniów. Kwota dotacji: 30 000 zł, wkład własny Fundacji:
5 322 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? Nie!” dla uczniów szkół w Poznaniu. Łącznie
100 warsztatów, 2 190 uczniów. Kwota dotacji: 20 000 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Mój wybór to JA” dla uczniów szkół w Będzinie. Łącznie 37
warsztatów, 702 uczniów. Kwota dotacji: 11 400 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Dopalacze” dla uczniów szkół w Łodzi. Łącznie 183
warsztaty, 3 368 uczniów. Kwota dotacji: 50 500 zł, wkład własny Fundacji: 2 803,5 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Wylogowani” dla uczniów szkół w z terenu województwa
lubuskiego. Łącznie 126 warsztatów, 1 319 uczniów. Kwota dotacji: 23 996 zł, wkład własny
Fundacji: 4 255 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Przemoc” dla uczniów Szkoły Podstawowej w Iłowej.
Łącznie 12 warsztatów, 99 uczniów. Kwota dotacji: 3 122 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Dopalacze” dla uczniów szkół w Poznaniu. Łącznie 38
warsztatów, 690 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł, wkład własny Fundacji: 1 431 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Mój wybór to JA” dla uczniów szkół w Poznaniu. Łącznie 37
warsztatów, 700 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł, wkład własny Fundacji: 926 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Warszawie, dzielnica Praga Północ. Łącznie 57 warsztatów, 411 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł,
wkład własny Fundacji: 1 184 zł

Do końca 2018 roku Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla 29 650
uczniów w łącznym wymiarze 4 776 godzin dydaktycznych, przekazała 17 788 sztuk bransoletek
#profilaktyka pozytywna dla uczestników warsztatów oraz 7 gablot z atrapami dopalaczy dla szkół.

Działania podjęte w 2019 roku:

• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Siedlcach. Łącznie 150 warsztatów, 1 119 uczniów. Kwota dotacji: 18 000 zł, wkład własny Fundacji:
2 450 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Oblicza przemocy” dla uczniów szkół w Warszawie,
dzielnica Białołęka. Łącznie 105 warsztatów, 820 uczniów. Kwota dotacji: 21 500 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Gminie Tuchola. Łącznie 39 warsztaty, 163 uczniów. Kwota dotacji 4 500 zł, wkład własny Fundacji:
1 170 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Krośnie. Łącznie 69 warsztatów, 669 uczniów. Kwota dotacji: 13 000 zł, wkład własny Fundacji: 1
889 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Warszawie, dzielnica Praga Południe. Łącznie 198 warsztatów, 1 719 uczniów. Kwota dotacji: 32 627
zł, wkład własny Fundacji: 8 300 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Częstochowie. Łącznie 82 warsztaty, 800 uczniów. Kwota dotacji: 12 300 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Oblicza przemocy” dla uczniów szkół w Warszawie,
dzielnica Ursynów. Łącznie 201 warsztatów, 1 503 uczniów. Kwota dotacji: 30 540 zł
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• Realizacja programu profilaktycznego „Mój wybór to JA” dla uczniów szkół w Lublinie, Łącznie 84
warsztaty, 1 940 uczniów. Kwota dotacji: 12 600 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w Ełku.
Łącznie 111 warsztatów, 852 uczniów. Kwota dotacji: 14 000 zł, wkład własny Fundacji: 8 3 780 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Rzeszowie. Łącznie 108 warsztatów, 817 uczniów. Kwota dotacji: 12 000 zł, wkład własny Fundacji: 2
124 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Oblicza przemocy” dla uczniów szkół w Nowym Dworze
Mazowieckim. Łącznie 63 warsztaty, 3 spotkania dla nauczycieli oraz 3 spotkania dla rodziców, 466
uczniów. Kwota dotacji: 14 945 zł, wkład własny Fundacji: 1 170 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Ja decyduję – życie i innych szanuję” dla uczniów szkół w
Legionowie. Łącznie 180 warsztatów, 1 440 uczniów. Kwota dotacji: 30 000 zł, wkład własny
Fundacji: 5 336 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Zdrowe żywienie – mądre myślenie” dla uczniów szkół na
terenie województwa śląskiego. Łącznie 78 warsztatów, 1 740 uczniów. Kwota dotacji: 14 000 zł,
wkład własny Fundacji: 3 555 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół w Toruniu.
Łącznie 56 warsztatów, 689 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł, wkład własny Fundacji: 4 316 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Ja decyduję – życie i innych szanuję” dla uczniów szkół w
Gnieźnie. Łącznie 57 warsztatów, 420 uczniów. Kwota dotacji: 12 000 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Warszawie, dzielnica Ochota. Łącznie 51 warsztatów, 427 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł, wkład
własny Fundacji: 893 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół na terenie
województwa śląskiego. Łącznie 96 warsztatów, 1 150 uczniów. Kwota dotacji: 18 829 zł, wkład
własny Fundacji: 4 750 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół na
terenie województwa dolnośląskiego. Łącznie 321 warsztatów, 2 442 uczniów. Kwota dotacji: 56
720 zł, wkład własny Fundacji: 8 300 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Słupsku. Łącznie 111 warsztatów, 997 uczniów. Kwota dotacji: 16 740 zł, wkład własny Fundacji: 2
550 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Oblicza przemocy” dla uczniów szkół w Słupsku. Łącznie
144 warsztatów, 1 096 uczniów. Kwota dotacji: 20 130 zł, wkład własny Fundacji: 3 679 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? NIE!” dla uczniów szkół w Poznaniu. Łącznie
80 warsztatów, 4 200 uczniów. Kwota dotacji: 45 000 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Dopalacze – fakty i mity” dla uczniów szkół w Będzinie.
Łącznie 45 warsztatów, 1 100 uczniów. Kwota dotacji: 16 360 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Warszawie, dzielnica Żoliborz. Łącznie 72 warsztaty, 401 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł, wkład
własny Fundacji: 580 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Ostródzie. Łącznie 42 warsztaty, 320 uczniów. Kwota dotacji: 6 000 zł, wkład własny Fundacji: 700 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Wybieram siebie” dla uczniów szkół w Częstochowie.
Łącznie 42 warsztaty, 286 uczniów. Kwota dotacji: 9 000 zł
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Gminie Gostynin. Łącznie 30 warsztatów, 136 uczniów. Kwota dotacji: 11 000 zł.
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W 2019 roku Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla 27 712
uczniów w łącznym wymiarze 5 239 godzin dydaktycznych, przekazała 14 322 sztuk bransoletek
#profilaktyka pozytywna, 5300 sztuk ulotek profilaktycznych dla uczestników warsztatów oraz 13
gablot z atrapami dopalaczy dla szkół.

Działania podjęte w 2020 roku:

• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Białymstoku. Łącznie 186 warsztatów, 1 200 uczniów. Kwota dotacji: 28 000 zł, wkład własny
Fundacji: 3 190 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Zdrowe żywienie – mądre myślenie” dla uczniów szkół w
Katowicach. Łącznie 35 warsztatów, 730 uczniów. Kwota dotacji: 8 000 zł, wkład własny Fundacji:
500 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
województwie kujawsko-pomorskim. Łącznie 33 warsztaty, 244 uczniów. Kwota dotacji: 6 500 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? NIE!” dla uczniów szkół w Warszawie
(dzielnica Śródmieście). Łącznie 30 warsztatów, 701 uczniów. Kwota dotacji: 6 550 zł, wkład własny
Fundacji: 900 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
województwie śląskim. Łącznie 54 warsztaty, 477 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Dopalacze – fakty i mity” dla uczniów szkół w Będzinie.
Nagrania warsztatowe dla uczniów klas VII i VIII – dla każdego rocznika osobno, 1 100 uczniów.
Kwota dotacji: 16 360 zł, wkład własny Fundacji: 2 190 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
województwie małopolskim. Łącznie 45 warsztatów, 306 uczniów, 3 spotkania dla rodziców. Kwota
dotacji: 11 072 zł, wkład własny Fundacji: 2 913 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół w powiecie
krakowskim. Łącznie 50 warsztatów, 351 uczniów. Kwota dotacji: 8 000 zł, wkład własny Fundacji: 2
110 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Ja decyduję – życie i innych szanuję” dla uczniów szkół w
Warszawie (dzielnica Białołęka). Łącznie 130 warsztatów, 1 824 uczniów. Kwota dotacji: 21 900 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Toruniu. Łącznie 82 warsztaty, 823 uczniów. Kwota dotacji: 11 310 zł, wkład własny Fundacji: 5 047
zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół we
Wrocławiu. Łącznie 106 warsztatów, 3 030 uczniów. Kwota dotacji: 23 090 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Ja decyduję – życie i innych szanuję” dla uczniów szkół w
Mikołowie. Łącznie 78 warsztatów, 475 uczniów, 3 spotkania dla nauczycieli, 3 spotkania dla
rodziców. Kwota dotacji: 23 405 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? NIE!” dla uczniów szkół w Bydgoszczy.
Łącznie 46 warsztatów, 994 uczniów. Kwota dotacji: 8 000 zł, wkład własny Fundacji: 980 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Oblicza przemocy” dla uczniów szkół w Opolu. Łącznie 66
warsztatów, 488 uczniów. Kwota dotacji: 10 000 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Zdrowe żywienie – mądre myślenie” dla uczniów szkół w
Krakowie. Łącznie 93 warsztaty, 1 843 uczniów. Kwota dotacji: 27 151 zł, wkład własny Fundacji: 2
999 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół w Krakowie.
Łącznie 156 warsztatów, 1 594 uczniów. Kwota dotacji: 32 490 zł, wkład własny Fundacji: 1 840 zł.
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• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół w
Wodzisławiu Śląskim. Łącznie 52 warsztaty, 520 uczniów. Kwota dotacji: 8 530 zł, wkład własny
Fundacji: 990 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Wybieram siebie” dla uczniów szkół w Wodzisławiu
Śląskim. Łącznie 78 warsztatów, 567 uczniów. Kwota dotacji: 11 550 zł, wkład własny Fundacji: 1
530 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Wybieram siebie” dla uczniów szkół w województwie
łódzkim. Łącznie 66 warsztatów, 340 uczniów. Kwota dotacji: 9 880 zł, wkład własny Fundacji: 2 590
zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Wybieram siebie” dla uczniów szkół w województwie
lubuskim. Łącznie 72 warsztaty, 473 uczniów. Kwota dotacji: 19 870 zł, wkład własny Fundacji: 1 460
zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Moje życie wolne od uzależnień” dla uczniów szkół w
Warszawie (dzielnica Ursynów). Łącznie 144 warsztaty, 878 uczniów. Kwota dotacji: 19 170 zł, wkład
własny Fundacji: 1 510 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Włącz pozytywne myślenie” dla uczniów szkół w Poznaniu.
Łącznie 40 warsztatów, 485 uczniów. Kwota dotacji: 10 955 zł, wkład własny Fundacji: 1 250 zł.
• Realizacja programu profilaktycznego „Uzależnienie? NIE!” dla uczniów szkół w Warszawie
(dzielnica Bemowo). Łącznie 30 warsztatów, 724 uczniów. Kwota dotacji: 6 550 zł, wkład własny
Fundacji: 900 zł.

Do końca 2020 roku Fundacja Nowe Horyzonty przeprowadziła warsztaty profilaktyczne dla 20 167
uczniów w łącznym wymiarze 3 344 godzin dydaktycznych, przekazała 5 580 sztuk bransoletek
#profilaktyka pozytywna, 250 sztuk ulotek profilaktycznych dla rodziców uczestników warsztatów
oraz 21 gablot z atrapami dopalaczy i 1 „słodką gablotę” dla szkół.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:
• Trenerzy – profilaktycy, wykształcenie wyższe psycholog i/lub pedagog, doświadczenie w
prowadzeniu warsztatów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży
• koordynator projektu – wyższe wykształcenie, osoba posiadająca doświadczenie w firmach
świadczących usługi z zakresu profilaktyki uzależnień
• osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie ewaluacji i sporządzenie raportów dla szkół

Zasoby rzeczowe:
• laptop – wykorzystany podczas prowadzenia warsztatów dla uczniów
• pełny dostęp do platform do nauki zdalnej: MS Teams, Clickmeeting oraz Zoom
• sprzęt i materiały biurowe
• prezentacja multimedialna PREZI – wykorzystana podczas prowadzenia warsztatów dla uczniów
• narzędzie badawcze CORIGO – wykorzystane do przeprowadzenia i zsumowania badań
ankietowych wśród uczestników warsztatów profilaktycznych

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 9875-8bba-552f

1. Wynagrodzenie prowadzącego
warsztaty dla uczniów (25 x 90 minut)

3 750,00    

2. Ewaluacja i sporządzenie raportów (5
raportów)

3 075,00    

3. Koordynator projektu 915,00    

4. Bransoletki #profilaktyka pozytywna
(450 sztuk)

2 250,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 9 990,00 9 990,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 9875-8bba-552f

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Załącznik do oferty - wykaz działań promocyjnych (obligatoryjny - papierowo)
2. Oświadczenie dotyczące nr rachunku bankowego, nr. NIP, nr. REGON (obligatoryjny - papierowo)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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